Karta techniczna uponor

Uponor Q&E Evolution pierscien red 16
1058010

- ksztalt wewnetrzny stozkowy
- z pierécieniem oporowym
- wykonane z PE
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O produkcie Uponor Q&E Evolution pierscien red
Specyfikacja

- Ztaczki i pierscienie Q&E do rur Uponor Pex

- Ztgczki metalowe sg wykonane z wysokiej jakosci mosigdzu

- Ztaczki z tworzywa sztucznego sg wykonane z polifenylosulfonu

- Jesli nie podano inaczej, pierscienie Q&E nalezy zamawia¢ oddzielnie

Podanie

Jesli nie podano inaczej:
- Gwint zewnetrzny i wewnetrzny zgodny z norma EN 10226-1
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Measurements

Wewnetrzna_srednica_di
DLUGOSC L

Srednica zewnetrzna_do

Z

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN

Item no NRF

Iltem no RSK

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugo$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL3
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugosc¢ opakowania PLA1
Dtugos¢ opakowania PL3
Dtugos¢ opakowania PL4

llos¢ w opakowaniu PL1
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16,2
16
253

7321500054502
35001058010
07321500054502
5110735
2054843

17
21
0,003
21

szt.

06414905409006
06414905409013
06414905409020
45

295

1029

125

275

1200

20
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llos¢ w opakowaniu PL3
llo$¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL3
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL3
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1
Szerokos$¢ opakowania PL3

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne
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Do pobrania“
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900

32400
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,00028125
0,020686875
0,98784
0,07

3,41

134

50

255

800
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1058010

